
Lāčplēsis 2018 

15.oktobris 2018 Valkas pilsētas stadiona šautuve 

20 šāvieni sēdus (rokas atbalsts) no pneimatiskās šautenes (dioptriskais tēmeklis) 

1. gr. Jaunietes (dz. gads 2008-2006) 

1. Elizabete Gredzena Valmieras JSV 135 

2. Renāte Skutāne Valkas JCĢ 130 

3. Elza Veinberga Valmieras JSV 94 

4. Jūlija Zaharenkova Valmieras JSV 73 

5. Loreta Ausma Zvirgzda Valmieras JSV 68 

6. Gabriela Kodacka Valmieras JSV 0 

2. gr. Meitenes (dz. gads 2005-2003) 

1. Kristiāna Celma Valkas BJSS 147 

2. Līva Katrīna Pavārnieka Valkas BJSS 144 

3. Arta Krista Rulle Valkas BJSS 141 

4. Megija Krūmiņa Valkas JCĢ 137 

5. Melānija Krūmiņa Valkas BJSS 134 

6. Elīza Breidaka Valkas BJSS 121 

7. Avely Jantson Hummuli PK 90 

8. Nikola Dundere Valmieras JSV 63 

9. Annija Dzene Strenču JSV 54 

10.Patrīcija Fūrmane Trikātas pamatskola 53 

11.Arta Karnāte Strenču JSV 35 

12.Alīna Solotkaja Trikātas pamatskola 22 

3. gr. Jaunietes (dz. gads 2002-1998) 

1. Valērija Sermus Valkas JCĢ 115 

2. Kristīne Jeršova Valmieras JSV 115 

3. Karīna Asare Valkas BJSS 90 

4. Aivija Jeršova Valmieras JSV 80 



1.gr. Zēni (dz. gads 2008-2006) 

1. Hardo Korbun  VPK 168 

2. Edijs Elziņš Valkas JCĢ 135 

3. Rodrigo Grasis Valmieras JSV 113 

4. Ralfs Linde Valmieras JSV 109 

5. Valters Ozollapa Valmieras JSV 100 

6. Artūrs Aleksandrs Beļakovs Valkas JCĢ 85 

7. Tauri Tammor Hummuli PK 82 

8. Sandris Krastiņš Strenču JSV 82 

9. Deivids Kristiāns Brolišs Valmieras JSV 51 

10. Roberts Cēbers Valmieras JSV 36 

11. Jānis Lapsa Valmieras JSV 10 

12. Marks Cinis Valmieras JSV 68 

13. Robin Tammor Hummuli PK 31  

2.gr. Jaunieši (dz. gads 2005-2003) 

1. Kristiāns Majors Valkas BJSS 149 

2. Hannes Jaakson VPK 138 

3. Ranel Urban VPK 122 

4. Matīss Zutis Valkas BJSS 111 

5. Rovilds Deduškevičs Trikātas pamatskola 93 

6. Adrians Miezis Trikātas pamatskola 76 

7. Ufo Hendrih Mitt Hummuli PK 73 

8. Roberts Immurs Valmieras JSV 57 

9. Reinis Lapiņš Valmieras JSV 53 

10. Jānis Airis Muzis Trikātās pamatskola 47 

11. Valters Kuplais Trikātas pamatskola 40 

3. gr. Jaunieši (dz. gads 2002-1998) 

1. Klāvs Kārkliņš Valmieras JSV 86 



2. Mareks Eglīte Valks JCĢ 82 

3. Juris Jančevskis Valkas JCĢ 45 

Komandu šaušana pa biatlona (5 krītošie mērķi- individuāli) 

2. gr. Meitenes (dz. gads 2005-2003) 

1. Elīza Breidaka 5 nošauti mērķi 1 min.5sek. 

2. Arta Krista Rulle 4 nošauti mērķi 2 min. 

3. Patrīcija Fūrmane 4 nošauti mērķi 2 min. 

4. Melānija Krūmiņa 3 nošauti mērķi 2 min. 

5. Kristiāna Celma 3 nošauti mērķi 2 min. 

6. Alīna Solotkaja 2 nošauti mērķi 2 min. 

7. Megija Krūmiņa 2 nošauti mērķi 2 min. 

8. Annija Dzene 1 nošauti mērķi 2 min. 

9. Nikola Dundere 0 nošauti mērķi 2 min. 

10. Arta Karnāte 0 nošauti mērķi 2 min. 

11. Elizabete Gredzena 0 nošauti mērķi 2 min. 

3. gr. Jaunietes (dz. gads 2002-1998) 

1. Valērija Sermus 4 nošauti mērķi 2 min. 

2. Aivija Jeršova 3 nošauti mērķi 2 min. 

3. Kristīne Jeršova 3 nošauti mērķi 2 min. 

4. Karīna Asare 0 nošauti mērķi 2 min. 

2.gr. Jaunieši (dz. gads 2005-2003) 

1. Hannes Jaakson 5 nošauti mērķi 0,43 sek. 

2. Rovilds Deduškevičs 5 nošauti mērķi 0,48 sek. 

3. Ranel Urban 5 nošauti mērķi 1 min. 19 sek. 

4. Kristiāns Majors 5 nošauti mērķi 1 min. 29 sek. 

5. Adrians Miezis 5 nošauti mērķi 1 min. 52 sek. 

6. Valters Kuplais 3 nošauti mērķi 2 min. 



7. Jānis Airis Miezis 3 nošauti mērķi 2 min. 

8. Matīss Zutis 3 nošauti mērķi 2 min. 

9. Reinis Lapiņš 1 nošauti mērķis 2 min. 

10. Roberts Immurs 1 nošauti mērķis 2 min. 

11. Ralfs Linde 1 nošauti mērķis 2 min. 

3. gr. Jaunieši (dz. gads 2002-1998) 

1. Klāvs Kārkliņš 5 nošauti mērķi 2 min. 

2. Juris Jančevskis 5 nošauti mērķi 2 min. 

3. Mareks Eglīte 2 nošauti mērķi 2 min. 

Galvenais tiesnesis Dzintars Stočka. 

VJCĢ -  Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzija 
SNV – Strenču novada vidusskola 
VPK-Valga Pohikool 
Hummuli PK- Hummuli Pohikool


